Téamogatéink
Bodoky Tamas
Mardy Akos
Urban Agnes

Vay Marton

Scheiring Gabor (ogy. képvisels, LMP)

Bohus Csaba
Gervai Péter
Pogéany Aniké

Foldes Balazs

Dr. Szilagyi Péter Zoltan (ogy. képvisel, LMP)

Nemes Déniel
Anonymous
Barabés Terézia
Szab6 Mira Ludmilla
Anonymous

Fekete Gabor
Anonymous
Anonymous
Molnér Bélint
Roszik Linda

Szijj Ferenc
Anonymous

Pal Szilvia
Fazekas Daniel
Anonymous

Pintér Krisztian
Anonymous

Bén Miklés Vilmos
Anonymous
Anonymous

Méra Emese - Titkd Norbert
Anonymous

Anonymous

dr. Czeglédy Csaba (6nkorm. képvisels, MSZP)

dr. Schnur Péter
Juhész Kornél
Matyus Zoltan
Anonymous
Mészaros Tamas
Terray Tamas Zoltan

Bereznay Andras

370.000 HUF

130.000 HUF

100.000 HUF

3.000 HUF

60.000 HUF

100.000 HUF

5.000 HUF

50.000 HUF

50.000 HUF

40.000 HUF

100.000 HUF

9.999 HUF

10.000 HUF

1.000 HUF

8.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

15.000 HUF

6.000 HUF

1.000 HUF

9.999 HUF

3.000 HUF

1.500 HUF

9.900 HUF

50.000 HUF

9.999 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

9.999 HUF

100.000 HUF

5.000 HUF

7.777 HUF

50.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

10.000 HUF

25.000 HUF



Ivanszky Tibor
Caspar Dullemond
Kelemen Csaba
Szab6 Sandor
Tuba Gabor
Kovécs Zoltan
Anonymous
Fehér Kalman
Magyar Attila
Ersek P. Zoltan
Anonymous
Péva Tamas
Anonymous
Bécsi Janos
Gerléczi Gabor
Heltai Laszl6
Szab6 Andras
Simon Balint
Varga Viktor

Gonczi-Kovacs Istvan

Vidor Gyé6z6 és Gulicska Edina

Petre Lorant LészI6 és Tarsa

Bodori Anna Méria
Pall Tibor Hunor
Winkler-Virag Andras
Anonymous
Anonymous

Vargha Marton
Luké&cs Balazs

Véradi Balazs

George Kovacs
Danczkay Agnes
Kénya Marton

Nagy Tamas Lajos
Joo Ferenc
Farkasvolgyi Szabolcs
Kiss Zoltan
Anonymous

Carlos Miro Cortez
Anonymous

Gyorffy Zoltan

Moéri LaszI6

5.000 HUF

30.000 HUF

10.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

13.370 HUF

10.000 HUF

2.500 HUF

25.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

9.999 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

10.000 HUF

3.000 HUF

50.000 HUF

8.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

10.000 HUF

9.999 HUF

9.999 HUF

20.000 HUF

30.000 HUF

10.000 HUF

10.000 HUF

100.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

100.000 HUF

1.000 HUF

6.000 HUF

4.000 HUF

5.000 HUF

9.999 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF



Vizy Béla

Miklés Katalin
Timér Zoltan
Bognar Péter

Sziics Attila
Gogolak Péter
Fehér Taméas

Varga Regé Géabor
Gombor L&szIé
Anonymous

T6th Meisels Balazs
Anonymous
Anonymous
Anonymous

Gervai Judit

Kiss Géabor Lészl6
Anonymous
Anonymous

Holl6 Eva Andrea
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Danczkay Agnes
Anonymous

Open Society Institute
Open Society Institute
Anonymous
Anonymous

Norvég Nagykovetség
Anonymous

Anonymous

2012

Anonymous
Anonymous
Anonymous

Gervai Judit
Anonymous
Anonymous

Open Society Institute

Anonymous

10.000 HUF

30.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

7.000 HUF

3.000 HUF

3.000 HUF

1.000 HUF

20.000 HUF

49.999 HUF

5.000 HUF

30.000 HUF

20.000 HUF

10.000 HUF

10.000 HUF

10.000 HUF

120.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

49.000 HUF

500 HUF

100.000 HUF

5.000 HUF

25.000 USD

18.725 USD

5.000 HUF

8.000 HUF

400.000 HUF

2.000 HUF

21.969 HUF

5.000 HUF

50.000 HUF

2.000 HUF

10.000 HUF

49.999 HUF

5.000 HUF

45.000 USD

5.000 HUF



Anonymous 2.000 HUF

Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 30.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 49.999 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 5.500 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 2.500 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 100 EUR
Anonymous 2.000 HUF
Kdéka Janos 105.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 4.160 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 2.500 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 15.000 HUF

Anonymous 2.000 HUF



Anonymous 9.999 HUF

Méra Emese — Titk6 Norbert 5.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 15.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Kdéka Janos 5.000 HUF
Sordss Attila Prezi.com Kft 250.000 HUF
Anonymous 4.160 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 50.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 10.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 5.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Kdéka Janos 5.000 HUF
Anonymous 2.000 HUF
Anonymous 1.000 HUF
Anonymous 25.000 HUF

Anonymous 4.160 HUF



Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Kéka Janos
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous

Anonymous

5.000 HUF

3.500 HUF

2.000 HUF

2.000 HUF

20.001 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

1.000 HUF

1.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

4.160 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

10.000 HUF

2.000 HUF

49.000 HUF

3.000 HUF

2.000 HUF

10 EUR

1.000 HUF

20.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

15.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

Operation ,,Kimittud”

Operation ,,Kis Oligarchatarozg”



Anonymous
Kéka Janos

Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Frank Judit

Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Koéka Janos

Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous

Anonymous

1.000 HUF

5.000 HUF

4.160 HUF

1.000 HUF

10.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

2.000 HUF

10.000 HUF

2.000 HUF

2.000 HUF

3.000 HUF

2.000 HUF

20.000 HUF

3.000 HUF

5.000 HUF

20.000 HUF

5.000 HUF

10.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

30.000 HUF

12.000 HUF

1.000 HUF

3.000 HUF

2.000 HUF

5.000 HUF

4.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

4.160 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

10.000 HUF

Operation ,,Kis Oligarchatarozé” + ,, Talpalatnyi fold”

Kozgép



Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Gervai Judit
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous
Anonymous

Anonymous

2.000 HUF

10.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

3.000 HUF

30.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

5.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

9.000 HUF

5.000 HUF

1.000 HUF

5.000 HUF

4.000 HUF

5.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

1.000 HUF

2.000 HUF

4.160 HUF

Operation ,,Kis Oligarchatarozé” + ,, Talpalatnyi fold”

Operation ,,Elatkozott épitsipar”



